
Organismo Operador del Agua Potable, Alcantarillado y Saneamiento del Municipio de Rincón de Romos
AGUASCALIENTES

Estado Analítico del Activo
11/jul./2019

 Del 01/jun./2019 al 30/jun./2019
12:55 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: supervisor

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $4,306,009.52 $14,868,534.27 -$1,124,892.96$15,993,427.23 $3,181,116.56

   ACTIVO CIRCULANTE $4,306,009.52 $6,005,598.50 -$1,254,749.18$7,260,347.68 $3,051,260.34

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $2,836,625.76 $1,767,937.98 -$1,569,222.82$3,337,160.80 $1,267,402.94

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $1,442,468.81 $4,047,410.83 $341,388.59$3,706,022.24 $1,783,857.40

 
           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $26,914.95 $189,694.37 -$26,914.95$216,609.32 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $555.32 $0.00$555.32 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $8,862,935.77 $129,856.22$8,733,079.55 $129,856.22

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $510,362.37 $0.00$510,362.37 $0.00

 
           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $6,985,642.65 $0.00$6,985,642.65 $0.00

 
           BIENES MUEBLES $0.00 $1,225,183.83 $129,856.22$1,095,327.61 $129,856.22

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $141,746.92 $0.00$141,746.92 $0.00

DIRECTOR OOAPAS

MTRO SERGIO ARMANDO DE LARA VALDEZ

PRESIDENTE DE LA COMISION DEL OOAPAS
PRESIDENTE CONSEJO CONSULTIVO

MTRO. FRANCISCO JAVIER RIVERA LUEVANO LIC. LUCIANO ALANIZ ARELLANO

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.
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